國立斗六高級家事商業職業學校   公告

主旨：111 年度公務人員考績委員、公務人員陞遷甄

審委員名單如下。

公告事項：

  一、111 年度公務人員考績委員：

    指定委員：陳美姿委員(女)(指定主席)、

              吳庶任委員(男)、蘇仁杰委員(男)

              蕭淑仁委員(女)。

    當然委員：人事室主任張芳榮(男)。

    票選委員：韓淑然委員(女)、李青峯(男)。

    候補票選委員：張素寧(女)、宋柏毅(男)。

    (聘期自 111 年 7月 1 日至 112 年 6 月 30 日止)。

  二、111 年度公務人員陞遷甄審委員：

    指定委員：蘇仁杰委員(男) (指定主席)、

              吳庶任委員(男)、林麗能委員(女)

              蕭淑仁委員(女)。

    當然委員：人事室主任張芳榮(男)。

    票選委員：韓淑然委員(女)、李青峯(男)。

    候補票選委員：張素寧(女)、宋柏毅(男)。

    (聘期自 111 年 7月 1 日至 112 年 6 月 30 日止)。